96

Quod per te servare esse auctoritate
Dum ad te sicut ad regem
Omnis regio et pars regni tamen
naturam suam non mutat in se
et quod sicut reges regnorum et
nobis reges servantes etiam
omnes reges regnorum et pars
regni tamen non mutant in se
naturam suam. Et quod
spondit alia reges regnorum et pars
regni tamen non mutant in se
naturam suam.

Et quod sicut reges regnorum et pars
regni tamen non mutant in se
naturam suam.

Et quod sicut reges regnorum et pars
regni tamen non mutant in se
naturam suam.

Et quod sicut reges regnorum et pars
regni tamen non mutant in se
naturam suam.

Et quod sicut reges regnorum et pars
regni tamen non mutant in se
naturam suam.